Ofício nº...........	: 135/2018/CMC
Assunto.............	: Of. nº 94/AGM/2018 – Retirada de proposição
Serviço..............	: Gabinete da Presidência
Data..................	: 06 de junho de 2018

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atendimento ao ofício acima que foi protocolizado nesta Casa no dia 04 de junho de 2018 sob o nº 4663, informamos que foi retirado de tramitação, com âncora nas disposições dos arts. 199, I, 211 e 248, § 1º do Regimento Interno desta Casa, o Projeto de Lei Complementar nº 16/2017 que “Altera o Código Tributário do Município de Cláudio – Lei Complementar nº 924/2000 – e determina outras providências” de autoria desse Órgão.

Atenciosamente,

GERALDO LÁZARO DOS SANTOS
Presidente

[bookmark: _GoBack]
A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ RODRIGUES BARROSO DE ARAÚJO
Prefeitura Municipal
CLÁUDIO/MG

Alc - 1/1